
UCHWAŁA NR XLV/380/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słubickiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rzepin na 2014 rok pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Słubickiemu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 w wysokości 112.552,13 zł. (słownie: sto dwanaście tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt dwa złote 13/100) zostanie przeznaczona na dofinansowanie zadania pod nazwą: "Remont 
1200,00 mb drogi powiatowej nr 1303 F relacji od drogi wojewódzkiej nr 134 do Kowalowa w km 4+775 do km 
5+975".

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Słubickim, a Gminą Rzepin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: C4CC925E-5F07-4F2D-BA6E-53668490428F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Urzędu Miejskiego w Rzepinie wpłynął wniosek Powiatu Słubickiego o dofinansowanie zadania
pn.”Remont 1200,00 mb drogi powiatowej nr 1303F relacji od drogi wojewódzkiej nr 134 do Kowalowa
w km 4+775 do km 5+975”.

Szacunkowy koszt po przeprowadzeniu postępowania przetargowego to 450.208,52 zł brutto. Koszt
dofinansowania przez Gminę Rzepin to kwota 112.552,13 zł brutto.

Burmistrz Rzepina wraz z mieszkańcami Lubiechni Wielkiej od kilku lat zabiegali w Starostwie Powiatowym
w Słubicach o remont drogi powiatowej nr 1303F na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 134 do
miejscowości Lubiechnia Wielka. Wykonanie remontu tej drogi wpłynie znacząco na poprawę bezpieczeństwa
użytkowników, zarówno poruszających się samochodami jak i pieszych. Poprawa jakości drogi wpłynie także na
dostępność komunikacyjną miejscowości Lubiechnia Wielka oraz pozwoli na skrócenie czasu dojazdu służb
ratowniczych (Straży Pożarnej, Ratownictwa Medycznego czy Policji). W wyniku starań Gminy Rzepin
i podjętych rozmów z Władzami Powiatu, w roku 2013 Powiat Słubicki złożył wniosek o dofinansowanie zadania
z programu pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II, Bezpieczeństwo – Dostępność –
Rozwój”. Wartość zadania oszacowano wówczas na kwotę 560.994,04 zł brutto. Warunkiem uzyskania
dofinansowania było zapewnienie wkładu własnego. Partnerem Starostwa w Projekcie jest Gmina Rzepin, która
w porozumieniu intencyjnym zadeklarowała udział w przedsięwzięciu w wysokości 140.248,51 zł. Kwota ta po
przeprowadzonym postępowaniu przetargowym wynosi 112.552,13 zł. Mając powyższe na uwadze, podjęcie
niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: C4CC925E-5F07-4F2D-BA6E-53668490428F. Podpisany Strona 1




